
  

  

  

 

  

 

 

  
 

Otsa kooli infokiri 
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Infokiri kajastab meie kooli õpilaste ja 

õpetajate tegemisi ning edastab 

olulisemaid teateid. Vaata uudiseid lisaks 

kooli kodulehelt ja loe kindlasti e-posti! 

   

  

  

 

  
 

 

 

 

  
 

Erkki Piisang annab teatepulga üle 

Alates esmaspäevast (4. dets) juhib kooli Ivo Lille, kes 

läbis selleks edukalt haridus- ja teadusministeeriumi poolt 

korraldatud konkursi. Reedel, 1. dets kell 11.30 

allkirjastavad praegune direktori kt Erkki ja Ivo kooli 

juhtohjade üleandmise akti, pärast mida pakutakse kringlit! 

Kõik õpilased ja kooli töötajad on oodatud ajavahemikul 

kl 11.30-14 endale sobival ajal direktori kabinetti. Suur 

tänu Erkkile ja tere tulemast, Ivo! 

Solistikonkursil selgusid võitjad 

Keskraamatukogus toimunud konkursist võttis osa 21 

solisti, kellest pisut enam kui pooled esinevad märtsi algul 

Mustpeade majas üle-eestilise noorte sümfooniaorkestri 

saatel. Edasi pääsesid: Taavi Poll, Meeri Kraas ja Lenne- 

Liisa Heinoja, Brigitta Listra, Anita Maasalu, Laura 

Klesment, Martin Karu, Teodor Hirvoja, Laura- Retti 

Laos, Katri Urke, Kerit Ilves, Angelina 

Jarošenko ja Martin Kullamaa. Palju õnne! 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Kitarristid võtsid meistritelt tunde 

Möödunud nädalal osalesid meie klassikalise kitarri 

mängijad välismaa õppejõudude meistrikursustel EMTAs. 

Eelõppe õpilane Kelly Johannes võttis osa tuntud 

virtuoosi Anton Baranovi meistrikursusest. Carolin 

Škerin ja Lenne-Liisa Heinoja osalesid meistrikursusel, 

mille viis läbi prof Dr. Monika Dżuła-

Radkiewicz. Foto: freeimages.co.uk 

Intervjuu Maarja Haameriga 

Kodulehel ootab lugejaid uus intervjuu, milles uurime, 

kuidas juhtkoeraga koolis käiv 

flöödimängija Maarja Haamer muusikani jõudis, kuidas ta 

tundideks harjutab, milline on tema koera Emma 

muusikaline maitse, kuidas juhtkoeraga käituda ja palju 

muud. 

Intervjuu asub siin. Head lugemist! 

Klaveriõpilasi saatis Ungaris edu 

Meie klaveriõpilased olid edukad VIII rahvusvahelisel 

György Ferenczy nimelisel konkursil Budapestis. Karl 

Reimand (õp Ülle Sisa) sai III koha, Arina 

Makarenko (õp Ülle Sisa) ja Jekaterina 

Tšernõševa (õp Ia Remmel) diplomid. Konkursil osales 

ligi 200 noort pianisti erinevates vanuserühmades.  

Palju õnne konkursil osalenutele ja nende õpetajatele! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   



  

   

  

  

 

  

Vilistlaskogu loomine, 18.11 

Kooli vilistlased asutasid vilistlaskogu, kuhu kuuluvad teiste 

seas Olav Ehala, Hirvo Surva, Heidi Pruuli, Ivo Lille ja 

paljud teised. Vilistlaskogu üks asutajatest Andres 

Siitanütles, et kuna kooli ootavad ees suured muutused, 

siis sai kokku tuldud ennekõike selleks, et rääkida enam 

kaasa kooli arenguid puudutavates küsimustes.  

Otsustati, et vilistlaskogusse võivad kuuluda Otsa kooli 

lõpetanud kui ka koolis õppinud õpilased. Lisaks on 

vilistlaskoguga oodatud liituma vähemalt viis aastat koolis 

õpetanud õpetajad. Soovime vilistlaskogule jõudu heade 

mõtete elluviimisel! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

  

 



  

   

Kontsert ERRis, 22.11 

Eelmisel neljapäeval särasid meie noored muusikud ja 

solistid Klassikaraadio ja ERRi kultuuriportaali otse-eetris. 

Kooli sümfooniaorkestrit juhatas Ingrid Roose. Solistideks 

olid Karis Trass, Anu-Mari Uuspõld, Janari Jorro,Laura-

Retti Laos, Arete Teemets ja Raiko Raalik. 

Kontsert on järelkuulatav-vaadatav siin. 
 

  

 

 

 
  

  

 

  
 

 
  

  

 

  

Infokirja kontakt: 

Riina Kallas, tel 50 41 552 

Info ja kaastööd on oodatud 

meiliaadressile: 

riina.kallas@otsakool.edu.ee 
 
 

  

Otsa kooli aadress: 

Vabaduse väljak 4, 10146 Tallinn 

Jälgi koolipere 

tegemisi Facebookis ja Instagramis! 

#otsakool;) 

Kooli kontserdikava leiad siit. 
 
  

  

 

  

  
 

  

  

 

  
 

  

  

 

  

  

  

 

 


